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E- BÜLTEN 

 
AKTSO 6. YÖRESEL ÜRÜNLER FUARI 
 

Antalya’da 07-11 Ekim 2015 tarihlerinde 

düzenlenen 6. Yöresel ve Geleneksel Ürünler 

Fuarı’na 68 ilden katılım olmuştur. Fuar 

Toplam 7 bin metrekare alanda katılımcılara 

tahsis edilmiştir. Fuara katılan 11 kalkınma 

ajansı, 101 oda ve borsa, 10 belediye, 42 

kurum, 224 firma toplam 388 katılımcıyı 

yaklaşık 150 bin kişi ziyaret etmiştir. 

Akşehir Belediyesi ve Akşehir Ticaret ve 

Sanayi Odası olarak Akşehir’imizi tanıtmak 

için yarenlerimizi, Nasreddin Hocamızı 

Antalya'ya taşıdık ve Yörex fuarında bu güzel 

Akşehir’imizin ekonomik ve kültürel tanıtımı, 

Organize Sanayi Bölgesinin tanıtımı için 

broşürler ve tanıtım cd leri hazırlayarak 

ziyaretçilere verilmiştir. 

Aktso Başkanı Erdal Çiftci, Bu fuara Akşehir’imizi tanıtmak amacıyla Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası- 

Akşehir Belediyesi güç birliği ile kapsamlı bir katılım sağladıklarını belitti. Ayrıca Akşehir İlçe Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Müdürlüğü, Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından yapılan çalışmaların bulunduğu stant 

ziyaretçiler tarafından yoğun ilgi gördüğünü belitti. 

Akşehir'de üretilen yerel ürünlerinde tanıtım ve sunumunun yapıldığı fuar organizasyonumuzda şunu sevinçle 

söyleyebilirim ki, ilçe düzeyinde en iyi katılım bizdeydi. 81 vilayetten 68 ilin katılım sağladığı bu fuarda 

kapsamlı olarak katılan ilçelerden birisi Akşehir'di. Bu anlamda biz standımızın açık bulunduğu süreler içinde 

katılımcılardan çok güzel geri dönüşümler aldık.  
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Topallar firması ile Akşehir Helvasını, Akşehir 

Kültür Sanat ve Eğitim Vakfı (AKSEV) ile 

Nasreddin Hoca hediyelik eşyalarını, Mavi 

Tuna firması ile cam füzyon ürünlerini, 

Akşehir İlçe Tarım Müdürlüğü ile Akşehir 

Kirazını, Kiraz lokumunu ve Akşehir kiraz 

Kurusunu başarıyla tanıtıldığını söyledi.  

Aktso Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Çiftci, 

“standımızı ziyaret ederek Akşehir in tanımına 

katkıda bulunan Antalya Valisi Muammer 

Türker, TOBB başkanımız Rıfat 

Hisarcıklıoğlu’nada gösterdikleri ilgiden dolayı 

teşekkür ederim. ”dedi. 

Ayrıca Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Çiftci, “ 

Öncelikle bizi bu konuda yalnız bırakmayan, 

Belediye Başkanımıza ve katılımcı firmalarımıza, 

bizi Antalya’da yalnız bırakmayan Antalya Aksevder Başkanı Tuncay Kesim’ e, Antalya Konyalılar Derneği 

Başkanı Hasan Hüseyin Cengiz’e, Meclis Üyelerimize ve Yönetim Kurulu Üyelerimize Antalya’da ikamet eden 

Hemşerilerimize çok teşekkür ediyorum” dedi. 

 TERÖRE HAYIR KARDEŞLİĞE EVET YÜRÜYÜŞÜ 

STK, sendika ve meslek örgütlerinden oluşan toplumun farklı kesimlerini temsil eden 14 kuruluş, herkesi 17 

Eylül Perşembe günü Ankara Sıhhiye Meydanı’nda teröre karşı buluşmaya çağırdı. 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası olarak Akşehir den katılmak isteyenler için 2 otobüs hazırlandı. 17 Eylül 

Perşembe günü Ankara Sıhhiye Meydanı’nda teröre karşı yapılan yürüyüşe katılım sağlandı. 
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“MAYA” ÇIKTI… 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası tarafından hazırlanan 

“Maya” isimli dergi yayınlandı. Akşehir’de yeni yatırımların 

yeni girişimcilerin mayası olabilmek umuduyla oda 

bünyesinde “Maya” isimli dergiyi çıkardıklarını belirten 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal Çiftçi, özel 

olarak basılan ve 140 sayfa olan derginin dağıtımına 

başlandığını söyledi.  

Dergide Akşehir’in tanıtımı, odanın faaliyetleri, projeleri, 

organize sanayi bölgesi, fuarlar, araştırma-inceleme yazıları 

ve Akşehirli iş adamlarıyla yapılan röportajlar yer alıyor.  

İlk sayısı çıkan derginin Yazı İşleri Müdürlüğünü Osman 

Çorumlu, Yayın Kurulunu Filiz Tuna, Mutlu Doğan, 

Editörlüğünü ise Yrd. Doç. Dr. Kadir Öztaş ve Okut. Tahsin 

Yüksel yapıyor. 

 

 

ŞEHİTLERİMİZ İÇİN MEVLİD-İ ŞERİF ve KURAN-İ 

KERİM TİLAVETİ 

Konya’nın Akşehir İlçe Kaymakamlığı, Akşehir Garnizon 

Komutanlığı, Akşehir Belediyesi, Akşehir Ticaret ve Sanayi 

Odası ve Akşehir İlçe Müftülüğü işbirliği ile son günlerde 

verilen şehitlerin ruhuna ithafen Akşehir’deki camilerde 

Kuran-ı Kerim ve Mevlid-i Şerif tilaveti yapıldı. 

Akşehir’deki üç büyük cami olan Ulu Cami, Meydan Cami ve 

(geçici) İmaret Cami’nde Cuma namazı öncesi 

gerçekleştirilen Mevlid-i Şerif’e vatandaşlarda büyük ilgi 

gösterdi. 

Camilere girenlere mevlid şekeri ve gül suyu ikramı yapıldı. 

Akşehir İlçe Protokolü de Ulu Cami’ye gelerek Kuran-ı 

Kerim Tilaveti ve Mevlid-i Şerif’i dinledi. Şehitlerin ruhu için 

edilen dua ve Cuma namazının kılınmasının ardından camiden 

çıkanlara Akşehir Belediyesi’nin Mobil İkram Aracı’ndan 

şerbet dağıtımı yapıldı. 
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AKŞEHİR KİRAZINA COĞRAFİ İŞARET BAŞARI ÖDÜLÜ VERİLDİ 

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB), Konya Sanayi Odası (KSO), 

Konya Ticaret Odası (KTO) ve Konya Ticaret Borsası 

(KTB) tarafından “Yerli Malı Belgesi Takdimi ve Coğrafi 

İşaretler Ödül Töreni” düzenlendi. Ödül töreni öncesinde 

yapılan panelde katılımcılara Yerli Malı Tebliği, Sanayi 

Sicil Tebliği ve Türk Sanayisine Etkileri, TÜBİTAK 

Destekleri, KOSGEB Destekleri, Kamu alımlarında 

isteklilere sağlanan avantajlar, coğrafi işaretler 

konusunda yaşanan son gelişmeler gibi başlıklarda bilgi 

verildi. 

Ödül töreninde konuşan TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu da, küresel yarışta şehirlerin ortaya 

çıktığını ve Konya’nın da bu yarışta büyük avantajlar 

ortaya koyduğunu iletti. Konya’da büyük bir müteşebbis 

ruhu olduğunun altını çizen Hisarcıklıoğlu, Türkiye’nin 

de Konya ve Karaman gibi olması halinde ülkede işsizlik 

kalmayacağını vurguladı. Türkiye’de kullanılan her 100 

çekten 4’ünün karşılıksız çıktığı bilgisini veren 

Hisarcıklıoğlu, “Konya’da bu oran 2,3. Batık kredilerde 

de Türkiye ortalamasının yarısının altında. Bu şu demek: 

Adamın nüfus kâğıdında Konya yazıyorsa hem krediyi 

hem malı vereceksin korkmadan” şeklinde konuştu.  

Konya’da birlik ve beraberlik ruhunun bulunduğunu 

aktaran Hisarcıklıoğlu, bu birliktelik havasının rahmeti, bereketi Konya’ya verdiğini ileterek, “Allah size ilave 

olarak bir de Başbakan verdi. Devletin tamamı siz oldunuz” dedi. 

Yerli Malı Belgesi’ni mutlaka alın 

İş dünyasına Yerli Malı Belgesi’ni almaları konusunda çağrıda bulunan TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, 

Yerli Malı Belgesi alan firmaların kamu ihalelerinde 

yüzde 15’lik avantajı olduğu bilgisini paylaştı. 

Hisarcıklıoğlu, “Devletin bize para verecek hali yok. Bu 

imkanları kullanıp Türkiye’ye rol model olmamız lazım. 

2 bin 200’e yakın belge dağıttık. Konya Karaman 100 

bile değil. Bu sayının artması lazım. Bu salondan söz 

istiyorum. Bu belgelerde Konya bir numara olmalı.  

Diğer rakiplerimize göre yarışa 15 adım önde 

başlamalıyız”  İfadelerini kullandı. 



 

 
 

Selçuk Mah.Hükümet Cad.No:10 Akşehir Tel: +90.332.813 38 27 - 813 31 24 (PBX) 
Faks: 0.332.813 9708 E Mail: bilgi@aksehirtso.org.tr 

 

 

 

 

ÖDÜL TÖRENİ 

Konuşmaların ardından Konya Sanayi Odası’ndan Yerli Malı 

Belgesi alan 14 firma ile Konya Ticaret Odası’ndan Yerli Malı 

Belgesi alan 15 firmaya temsili belgeleri takdim edildi.  

Ayrıca Konya’da coğrafi İşareti olan Kadınhanı Tahinli Pidesi, 

Akşehir Kirazı ve Düğün Pilavı’nın coğrafi işaretlerini alan 

kurumlar ile Karaman Guymağı, Yeşil Peynir ve Mevlana Şekeri 

için coğrafi işaret belgesi başvurusunda bulunan kurumlara 

ödülleri verildi. 

Ödül törenine Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal 

ÇİFTCİ ve Akşehir İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Bahri 

KARAMAN katıldılar.  Başkan Çiftci Akşehir coğrafi ürünler le 

alakalı çalışmaların devam ettiğini bildirdi. Yöremize özgü 

AKŞEHİR HERSESİ ve AKŞEHİR PEYNİR BAKLAVASI İle 

ilgili patent çalışmalarını takip ettiklerini ifade etti.   

AKTSO EĞİTİMLERE KATILAN ÜYELERİNE SERTİFİKALARINI DAĞITTI 

Konya ABİGEM(Avrupa İş Geliştirme Merkezi) tarafından odamız adına hazırlanan Teknik Eğitim destek 

Projesi MEVKA(Mevlana Kalkınma Ajansı) tarafından onaylanan Hibe ve Teşviklere Ulaşma, Satış ve 

Pazarlama, Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma, Etkili İletişim, Liderlik ve Takım Çalışması, Zaman ve Stres 

Yönetimi, Duygusal Zeka ve Kişisel Motivasyon eğitimleri başarı ile tamamlanmıştır. Üyelerimizin 

sertifikalarını Akşehir Ticaret ve Sanayi Odasında dağıtılmıştır. 

AKTSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal ÇİFTCİ 

yaptığı açıklamada; ”Üyelerimizin günümüz ekonomisi 

ve gelişen teknoloji karşısında ayakta kalabilmek ve 

rekabet gücünü artırmak için gerekli donanımlara 

sahip olmaları gerekmektedir. Bu bağlamda 

üyelerimizin eğitim ihtiyaçları belirlenerek bir eğitim 

programı gerçekleşmiştir. Bundan sonrada üyelerimizin 

talepleri doğrultusunda eğitimler devam edecektir. Sağladıkları katkılardan dolayı MEVKA (Mevlana 

Kalkınma Ajansı ) ve Konya ABİGEM(Avrupa İş Geliştirme Merkezi)  ne ve katılımcılara tekrar teşekkür 

ederiz.” dedi. 

AKTSO EĞİTİME DESTEĞE DEVAM EDİYOR 

Akşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğü’nün yürüttüğü, Akşehir Kaymakamlığı, Akşehir 

Belediyesi, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve bir yayınevi işbirliği ile ‘Akşehir Bir Milyon Kitaba Koşuyor’ 

ismiyle düzenlenen projeye; proje ortaklarından olan, Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası 15 bin lira değerindeki 

2 bin 376 kitabı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağışlayarak destek verdi. 
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Kitapların bağışlanması ile ilgili olarak Akşehir Kaymakamlığı’nda bir tören düzenlendi. Törene, İlçe 

Kaymakamı Yalçın Sezgin, Akşehir Belediye Başkanı Salih Akkaya, Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Erdal Çiftci, İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat Yiğit, Akşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü İbrahim 

Öncel ile okul idarecileri katıldı. 

Törende bir konuşma yapan Akşehir Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı Erdal Çiftci, eğitime ve 

gençlere yatırım yapmanın önemine dikkat 

çekerek, “Esas yatırım yapılması gerekenin 

gençler ve okul çağındaki çocuklar olduğunu 

düşünüyoruz. Toplumumuzdaki en büyük 

sıkıntının, kitap okumama hastalığı olduğunun 

farkındayız ve bu hastalığın genç yaşlarda 

çözülmediğinde ilerleyen yaşlarda daha da zor 

olduğunu biliyoruz. Yurt dışı gezilerimizde 

uçakta, otobüste ya da bekleme salonlarında 

tüm yabancıları kitap okurken görüyoruz. Bizde olması gereken hasletin de bu olduğunu düşünüyoruz. Böyle 

bir projenin yapılması bizleri heyecanlandırdı. Ticaret Odası, Meclisimiz ve Yönetimimizle aldığımız kararla 

biz de bu projeye destek olmak istedik. Bu projeye öncülük eden Kaymakamımıza, Belediye Başkanımıza ve 

diğer paydaşlara çok teşekkür ediyorum” dedi. 

 

TGRT Televizyonunda yayınlanan EKO Başarı Programına  

konuk olan Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

 

Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Çiftci, Akşehir ekonomisi hakkında 

bilgi verdi. Başkan Çiftci Oda olarak Akşehir ekonomisine 

sağladıkları katma değere değinerek gelecekte Akşehir in bir 

Sanayi şehri olması konusunda tüm güçleriyle çalışacaklarını ifade 

ettiler.  Akşehir Sanayicisinin özverili çalışmalarından dolayı 

teşekkür eden Başkan Çiftci her zaman sanayicinin yanında 

olacaklarını ifade etti. 

 

AKTSO ANUGA FOOD TECH 2015 FUAR VE İŞ GEZİSİ 

KATILIMCILARI YURDA DÖNDÜ 

 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal 

ÇİFTCİ ve iş adamlarından oluşan otuz iki kişilik bir ekip 

Almanya’nın Köln şehrinde ki Gıda Teknolojileri ve Makinaları 

Fuarını ziyaret ettiler.  

Gıda alanında faaliyet gösteren genç iş adamları, Stuttgart’ta Avrupa 

Türk Genç iş Adamları Derneğini (ATGİAD) ziyaret ederek ticari 

alanda fikir alış verişinde bulundular.  
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Stuttgart Başkonsolosluğu ziyaretlerinde de Başkonsolos Ahmet AKINTI ve Ticaret Ataşesi Mustafa Hilmi 

AŞKIN ile yaptıkları görüşmede Baden-Württemberg’de ki ekonomiye katkı sunan Türk şirketleri ve diğer 

önemli Alman şirketleri konusunda bilgi aldılar. Başkonsolos Ahmet AKINTI Baden-Württemberg eyaletinin 

ekonomik verileri ve Alman ekonomisindeki yeri hakkında detaylı bilgi verdi.  

 

Ekip Hal (Gross Markt)’i da gezdikten sonra, 

1994 yılından beri piyasada Helal ve güvenilir 

dondurulmuş ürünleri ile bilinen İTİKAT’in 

Altbach’da ki deposunu gezerek, incelemelerde 

bulundular. Tüm Avrupa’da dört bin markete 

dağıtım yaptıklarını vurgulayan İTİKAT firması 

sahibi Sami ERKURT, helal kesime özen 

gösterdikleri için bunu en iyi sağlayabildikleri 

Bulgaristan’da et ürünlerinin işlenerek bütün 

Avrupa’ya dağıtıldığını vurguladı. Türkiye’de 

yapılarak dondurulmuş olarak getirilen el yapımı 

leziz su böreğinin de marketlerde yerini aldığını 

belirtti.  

 

Almanya gezisi ile ilgili izlenimlerini anlatan Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kutulu Başkanı Erdal 

ÇİFTCİ; “Odamızın genç üyeleri için gerçekleştirilmiş bir projedir. Endüstri ve sanayileşmede Almanya 

ekonomisinde büyük payı olduğunu bildiğimiz Baden-Württemberg Eyaletindeki faaliyetlerden haberdar 

olmaları ve üç günlük fuar gezisi ile ticari perspektiflerine yeni bir açı kazandırabilmelerini amaçladık. Fuarda 

dünyadaki inovasyonlar hakkında geniş çaplı bilgi sahibi olduklarını ifade etti. Gençlerin bu geziden güzel 

etkilerle, iyi bir izlenimle dönüyor olmaları mutluluk verici. Umarım ülkemizde de bu gözlemler ve edindikleri 

bilgiler doğrultusunda bir atılım gerçekleştirirler” dedi. 

 

AKŞEHİR TSO EMİTT 2015 FUARINA KATILDI 

EMİTT 2015 Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarına Odamız ve Akşehir Belediyesi tarafından 

ortak stand açıldı. 22- 25 Ocak 2015 tarihleri arasında gerçekleştirilen fuarda Kaymakamımız Yalçın SEZGİN, 

Belediye Başkanımız Dr. Salih AKKAYA, Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal 

ÇİFTCİ ve diğer yetkililer, kurulan standın açılışında bulunarak gelen ziyaretçilere ilçemizin tanıtımını 

gerçekleştirdiler. 

 

Çok sayıda ziyaretçinin geldiği standımızda başta Nasreddin 

Hoca olmak üzere Akşehir’imizin tarihsel ve kültürel zenginliği 

ile Akşehir’e özgü ürünlerin tanıtımı ziyaretçiler tarafından 

ilgiyle izlendi. Konya ilçeleri arasında fuara tek katılan ilçe olan 

Akşehir, turizm konusundaki çalışmalarıyla göz doldurdu. 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal ÇİFTCİ, 

Akşehir’in stratejik planı çerçevesinde ticaret, sanayi ve turizm 

alanında geliştirilmesi için çalışmalarının artarak devam 

edeceğini belirtti. 
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BAŞKAN ÇİFTCİ ‘ den YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİLERİNE MÜJDE 

Başkan Çiftci yüksek lisans öğrencilerinin öğrenimlerini devam ettirirken Konya ya gitmek zorunda kaldıkları; 

maddi ve zaman açısından  çok zorlandıklarını  gördük. Akşehir Ticaret  ve Sanayi Odası olarak konuya 

gerekli hassasiyeti göstererek  girişimlerde bulunduk. 

 

Bu konuda desteklerini esirgemeyen ve her aşamada 

yanımızda olan Selçuk Üniversitesi Akşehir Meslek 

Yüksekokulu İdareci ve çalışanlarına  Akşehir adına 

müteşekkiriz. Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Hakkı Gökbel ile Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Erdal Çiftci, Akşehir’de Yüksek Lisans 

programının devamlılığı için Rektörlük makamında 

protokol imzalamışlardır. 

 

Akşehir’de açılacak Yüksek Lisans programına yeterli 

başvuruların yapıldığını belirten ÇİFTCİ;“İŞLETME 

tezsiz yüksek lisansın 45 kontenjanla ve YÖNETİM-

ORGANİZASYON tezsiz yüksek lisansın 30 kontenjanla, 

öğretime başlayacağını belirtmişlerdir. 

 

Akşehir’imizin akademik eğitim ortalamasını yükseltecek 

bu çalışmanın camiamıza, şehrimize hayırlı olmasını 

dilerim” dedi. 

 

Bu konuda gösterdikleri hassasiyetten ve ilgiden dolayı 

dolayı Başta  Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın 

Hakkı GÖKBEL, olmak üzere; Sosyal Bilimler Enstitüsü 
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